omnis si delis cuius mediante gra
 tia martyr et uirgo katherina fac
 to clamore hora matutina ex gr
 obuam xpo sponso qui sedes sup
 cherubin cuncta uidet in abscond
 ite reus secum rose et ly li j cum
 triumpho martyri j euasit minas
 uorum obeata uirgo ora uiguer
 yratib; supphum tuoz mag *officia de co
 muni late
 in uariu
 tate i apli
 ul plimoz
 ad vs sup
 ps ant*
Stoce fortes in bel
 lo et pugnate cum antiq
 serpente et accipietis regnum ecce
 num dicit dominus ferial. **Q**ui
 sunt hy qui ut nubes uo
 lant & quasi columbe
 ad te nectas su as. **C**an
 didiores nive nitidiores lacte ru
 bicundiores eboze alitquo pulchri
 ores saphuro & quasi **G**loria patri
 et fi ho et spiritu sancto *anue
 ppe in
 amne ca
 lo og*
Cum steteritis ante reges et prin
 cipes nolite premeditari qualiter re
 spondeatis dabo enim uobis in il
 la hora quod loquamini. **M**agni
 sunt uiri sancti quos elegit do
 minus in karitate non ficta et de